Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
Пятое  заседание Муниципального совета

Р Е Ш Е Н И Е
 от 24 января 2024  года                                                                  № 1
	О назначении на должность главы администрации Ракитянского района

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области, Муниципальный совет Ракитянского района решил:

1. Назначить на  должность главы администрации Ракитянского района Климова Анатолия Викторовича по контракту сроком на 5 лет с 24 января 2024 года по 23 января 2029 года.

2. Председателю Муниципального совета Ракитянского района Зубатовой Наталье Михайловне заключить контракт с Климовым Анатолием Викторовичем в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.Опубликовать настоящее решение в межрайонной газете «Наша  жизнь».

         5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Ракитянского района по вопросам местного самоуправления, работы Муниципального совета (Костинов Ю.Д.).

	Председатель

Муниципального совета                                                            Н. М. Зубатова